
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

14 juni – Symbolismen i de tre änglarnas 
budskap  

Se, jag ska sända er profeten Elia innan HERRENS stora och fruktans-
värda dag kommer. – Mal. 4:5 
 

För att bereda ett folk att stå fasta på Guds dag måste ett stort reformarbete utfö-
ras (av adventrörelsen). Gud såg att många människor bland hans bekännande folk 
inte byggde för evigheten, och i sin nåd tänkte han sända ett varningsbudskap för att 
väcka dem ur deras slummer och leda dem till att göra sig redo för Herrens åter-
komst. 

Denna varning visas i Uppenbarelseboken 14. Här finns ett trefaldigt budskap som 
framställs som att det förkunnas av himmelska varelser och att det omedelbart följs 
av Människosonens ankomst för att bärga ”skörden på jorden.”1 

Änglarna beskrivs som att de flyger mitt på himlen och förkunnar ett varningsbud-
skap för världen som riktar sig till de människor som lever i de sista dagarna av 
denna jords historia. Ingen hör dessa änglars röster, för de är symboler som repre-
senterar Guds folk som arbetar i harmoni med den himmelska världen.2 

De tre änglarnas budskap ska förenas och ge sitt tredubbla ljus till världen. I Up-
penbarelseboken säger Johannes: ”Och därefter såg jag en annan ängel komma ner 
från himlen, som hade stor makt, och jorden blev upplyst av hans härlighet.” … Detta 
representerar förkunnelsen av det sista och trefaldiga varningsbudskapet till värl-
den.3 

Uppenbarelseboken 18 pekar på den tid när kyrkan fullständigt kommer att ha 
uppnått det tillstånd som förutsagts av den andra ängeln, som ett resultat av att man 
avvisat det trefaldiga varningsbudskapet i Uppenbarelseboken 14:6-12. Och Guds folk 
som fortfarande befinner sig i Babylon uppmanas då att skilja sig från föreningen 
med henne. Detta budskap är det sista som någonsin kommer att förkunnas för värl-
den, och det kommer att utföra sitt verk. När de ”som inte har trott sanningen utan 
har haft sin glädje i orättfärdigheten” (2 Tess. 2:12) lämnas att ta emot kraftig villfa-
relse och att tro på lögnen, då kommer sanningens ljus att lysa över alla vars hjärtan 
är öppna för att ta emot det, och alla Herrens barn som fortfarande är kvar i Babylon 
kommer att lyda uppmaningen: ”Gå ut från henne, mitt folk.” (Upp. 18:4)4 

☙ 

 
1 The Great Controversy, sid 311 
2 Life Sketches of Ellen G. White, sid 429 
3 SDA Bible Commentary, band 7, sid 985 
4 The Great Controversy, sid 390 


